

RUNGSTED INVEST ApS

Meldahlsgade 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 30 23 80 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Jesper Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RUNGSTED INVEST ApS
Meldahls­gade 5, 1.
1613 København V

CVR-nr.: 30 23 80 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Vissing

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.904 t.kr. mod 2.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.456 t.kr. mod 3.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets gæld til tilknyttede virksomheder nedbragt med 7 mio. kr. Nedbringelsen påvirker ikke årsrapportens indregnede gældsposter pr. balancedagen, men har forbedret koncernens finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.903.694	2.297.505
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>2.800.000</u>	<u>1.700.000</u>
Driftsresultat	5.703.694	3.997.505
Andre finansielle indtægter	725.158	796.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.280.205</u>	<u>-1.549.739</u>
Resultat før skat	3.148.647	3.244.490
Skat af årets resultat	<u>-692.697</u>	<u>-84.814</u>
Årets resultat	<u>2.455.950</u>	<u>3.159.676</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.455.950</u>	<u>3.159.676</u>
Disponeret i alt	<u>2.455.950</u>	<u>3.159.676</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>78.700.000</u>	<u>75.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.700.000</u>	<u>75.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.700.000</u>	<u>75.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	47.387	13.939
Andre tilgodehavender	2.251	25.909
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.311</u>	<u>23.951</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.949</u>	<u>63.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.901.635</u>	<u>14.199.616</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.901.635</u>	<u>14.199.616</u>
Likvide beholdninger	<u>44.051</u>	<u>57.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.020.635</u>	<u>14.321.001</u>
Aktiver i alt	<u>87.720.635</u>	<u>90.221.001</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.819.826	34.363.875
Egenkapital i alt	36.944.826	34.488.875
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.307.810	6.691.629
Hensatte forpligtelser i alt	7.307.810	6.691.629
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	28.140.318	28.591.244
Deposita	376.489	461.587
Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.689	154.468
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.672.496	29.207.299
4 Kortfristet del af langfristet gæld	436.923	409.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.046	192.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.978.716	18.904.023
Anden gæld	304.818	327.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.795.503	19.833.198
Gældsforpligtelser i alt	43.467.999	49.040.497
Passiver i alt	87.720.635	90.221.001

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	34.363.876	34.488.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.455.950	2.455.950
	125.000	36.819.826	36.944.826

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	190.631	182.263
Andre finansielle omkostninger	<u>3.089.574</u>	<u>1.367.476</u>
	<u>3.280.205</u>	<u>1.549.739</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>45.769.783</u>	<u>45.769.783</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>45.769.783</u>	<u>45.769.783</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	30.130.217	28.430.217
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.800.000</u>	<u>1.700.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>32.930.217</u>	<u>30.130.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>78.700.000</u>	<u>75.900.000</u>

Opgørelse af dagsværdi:

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort for hver enkel ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi:

Dagsværdien er baseret på det forventede normaliserede driftsresultat pr. ejendom og et skønnet afkastkrav for selskabets erhvervs ejendomme på 6,00% (4,8% i 2023). Selskabets boligejendomme er baseret på aktuelle kvadratmeterpriser i markedet. Værdiansættelsen for selskabets erhvervs- og boligejendomme er herudover vurderet i forhold til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten. Værdiansættelsen vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med en naturlig usikkerhed.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav	4,90 %	4,90 %

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	47.200	47.200
--	--------	--------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 75.900 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom og en ændring i kvadratmeterprisen på 5 % vil dagsværdien falde med 3.486 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	31/12 2025	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.577.241	436.923	28.140.318	24.231.343
Deposita	376.489	0	376.489	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.689	0	155.689	0
	<u>29.109.419</u>	<u>436.923</u>	<u>28.672.496</u>	<u>24.231.343</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>8.901.750</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.533.510</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 78.700 t.kr.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VISSING ASSET MANAGEMENT ApS, CVR-nr. 10003369, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
